
1 
 

                                                                                        

ZPRÁVA  
O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ III 
 

v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (jen „ZZVZ“) 

k  veřejné zakázce malého rozsahu 

  
s názvem: 

„Zpracování projektové dokumentace – Modernizace 

sběrného dvora Turnov, Vesecko VI“ 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:     Turnovské odpadové služby, s.r.o. 
Sídlo:     Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 
IČ:     05571065  
Jednající/kontaktní osoba:   Libor Preisler, jednatel 
 
 
 
2. Posouzení nabídky 
 
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 17.10.2024 zveřejněním kompletní zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele (https://zakazky.turnov.cz/profile_display_287.html), kterým vyzval neomezený počet dodavatelů 
a zároveň odesláním výzvy vyzval následující dodavatele k podání nabídek: 
 

ACTIV Projekce s.r.o. 27538320 výzva 

Ing. arch Václav Hájek 01597574 výzva 

CR Project s.r.o. 27086135  výzva  

BFB – studio, s.r.o.  48535826  výzva  

RESTYL PLAN s.r.o. 07203985  výzva  

PK Hošek s.r.o.  08108048  výzva  

PECKA ATELIER s.r.o.        07933266  výzva  

TGtimex s.r.o. 26189666   výzva 

MAJAG s.r.o.             09614702  výzva 

STRAET ARCHITECTS s.r.o.                                 27864618 výzva 

Abplan.cz s.r.o.                          19155689 výzva 

Design 4                                             22801936 výzva 

Profes projekt spol. s r.o.                   46506942 výzva 

Atelier Salaba spol. s r.o.                   19326483 výzva 
 
 
Lhůta pro podání nabídek byla ukončena dne 7. 11. 2024, v 10:00 hod.  
 
Zadavatel obdržel do výše uvedené lhůty celkem 1 nabídku v listinné podobě a dvě v elektronické podobě. 
Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Posouzení doplněných podmínek účasti v zadávacím řízení zahájila hodnoticí komise (dále jen „komise“) dne 
28.11.2024 v 10:00 hod., v sídle zadavatele, tj. Turnovské odpadové služby, s.r.o., Sobotecká 2055, 511 01 
Turnov, ve stejném složení jako hodnocení nabídek. 
 



2 
 

 
Seznam všech podaných nabídek, v pořadí, jak byly doručeny, je následující: 
  

1. DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 
IČ:  22801936 

     Sídlo: Sokolská 1183/43, 46001 Liberec 

     nabídka doručena dne: 6.11.2024  v 08:34:30 hod. v elektronické podobě 

     
     nabídková cena: XXXXXXXXXXXXXXX Kč bez DPH 
 

2.  PROFES PROJEKT spol. s r.o. 
      IČ: 46506942 
      sídlo: Vejrichova 272, 51101 Turnov 

      nabídka doručena dne: 6.11.2024  v 13:10:00 hod. v listinné podobě 

      
      nabídková cena: XXXXXXXXXXXXXXXXX Kč bez DPH 
 
3. KAHAA ATELIER s.r.o. 

IČ: 09046097 
     Sídlo: Uralská 770/6, 160 000 Praha 

     nabídka doručena dne: 7.11.2024  v 07:58:47 hod. v elektronické podobě 

      
      nabídková cena: XXXXXXXXXXXXXX Kč bez DPH 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
 
 
 
Posouzení nabídky: 
 
Zadavatel jmenoval tuto hodnotící komisi: 
 

Ing. Tomáš Hocke, Jan Lochman, Mgr. Eva Honzáková, Arnošt Černý, Pavel Hořák.  

 

Jméno a příjmení člena komise 

Ing. Tomáš Hocke-starosta Města Turnov 

Jan Lochman – místostarosta Města Turnov 

Mgr. Eva Honzáková – tajemnice Městského úřadu Turnov 

Arnošt Černý – člen dozorčí rady 

Pavel Hořák – vedoucí provozu T. S. Turnov 

 
 
 

Jednání se zúčastnili výše jmenovaní. Člen dozorčí rady Arnošt Černý je omluven, Mgr. Eva Honzáková 

– tajemnice Městského úřadu Turnov se nedostavila. Komise má nadpoloviční účast a je tedy 

usnášeníschopná k provedení hodnocení nabídky. 
 
 
 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky byla zvolena ekonomická výhodnost 

nabídky- nejnižší nabídková cena. 

 

Nabídky proto byly seřazeny od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

  

  Společnost  IČ  Cena v Kč bez DPH 



3 
 

1.   
KAHAA ATELIER s.r.o. 

  09046097 XXXXXXXXXXX 

2. PROFES PROJEKT spol. s r.o. 46506942 XXXXXXXXXXX 

3. DESIGN 4-projekty staveb, s.r.o.  22801936 XXXXXXXXXX 

 

Dne 19.11.2024 se sešla komise. U nabídky účastníka KAHAA ATELIER s.r.o. IČ: 09046097, který 

předložil nejnižší nabídkovou cenu XXXXXXXXXX Kč bez DPH posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení uvedených v zadávací dokumentaci. Zjistila nedostatky v doložení 
technické kvalifikace a pověřila Petra Honce k vyzvání tohoto účastníka telefonicky a 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK k doložení potřebných dokumentů do 27. 11. 2024. 
V případě nedoplnění nebo nesplnění kvalifikace podmínek účastníkem KAHAA ATELIER s.r.o. IČ: 

09046097 jej komise vyřazuje z účasti ve VZMR a doporučuje uzavřít smlouvu s účastníkem PROFES 

PROJEKT spol. s r.o. IČ 46506942. 

 
Účastník KAHAA ATELIER s.r.o. IČ: 09046097 dodal do stanoveného termínu požadované  
dokumenty a tudíž komise přistoupila k posouzení. 

 

 
Závěr z hodnocení nabídek: 

 

Při posouzení technické kvalifikace dle dodaných podkladů komise konstatovala splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení uvedených v zadávací dokumentaci a doporučuje zadavateli s tímto 

uchazečem uzavřít smlouvu o dílo. 

 

  
 

S výše uvedenými závěry všichni přítomní členové hodnoticí komise jednomyslně souhlasí. Žádný 
z členů komise není proti. 

 

Jednání komise bylo ukončeno v 11:00 hodin.  



4 
 

 
 
Podpisy členů komise: 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš Hocke 
 

Jan Lochman 
 
 

Arnošt Černý 
 
omluven 

Mgr. Eva Honzáková 
 
nedostavila se 

Pavel Hořák 
 

 
 
 
 
 

 
V Turnově, dne 28.11.2024 
 
Zapsal Petr Honc 
 


